
April – Budskapet om hans ankomst 
 
 

8 april – Varna! 
Stöt i basun på Sion och slå larm på mitt heliga berg, så att alla de som 
bor i landet bävar, för Herrens dag kommer, ja, den är nära. – Joel 2:1 
 

De ting som rör vårt eviga väl ska nu uppta vår uppmärksamhet. Vi har inte råd att 
ge det som hör himlen till den andra platsen… Guds domslut drabbar landet. De ger 
oss allvarliga varningar och säger: ”Var därför också ni redo, för i den stund ni inte 
tänker det, kommer Människosonen.” 

Det är många, många i våra församlingar som inte vet mycket om vad sanningen 
för denna tid verkligen innebär. Jag uppmanar dem att inte bortse ifrån hur tidens 
tecken uppfylls, som så tydligt visar att slutet är nära. O, så många som inte har sökt 
sin egen frälsning och som snart kommer att klaga bittert: ”Skördetiden är förbi, 
sommaren är över, men vi har inte blivit räddade"! 

Vi lever i de avslutande scenerna av jordens historia. Profetiorna går snabbt i upp-
fyllelse. Prövningstiden går snabbt mot sitt slut. Vi har ingen tid – inte ett ögonblick 
– att förlora. Låt ingen hitta oss sovande på vårt vaktpass. Ingen ska säga i sitt hjärta, 
eller genom sina handlingar: ”Min herre dröjer med att komma.” Låt budskapet om 
Kristi snara återkomst ljuda med enträgna varningar. Låt oss förmå män och kvinnor 
överallt att ångra sig, och att fly undan vreden som kommer. Låt oss väcka dem så att 
de genast förbereder sig, för vi har ingen aning om vad som ligger framför oss. Låt 
pastorer och lekmän gå ut på de mognande sädesfälten… 

Herren kommer snart, och vi måste vara beredda så vi kan möta honom i frid. Låt 
oss vara fast beslutna att göra allt som står i vår makt för att ge ljus till dem som är 
omkring oss. Vi ska inte vara sorgsna utan glada, och vi ska alltid hålla Herren Jesus 
inför oss… Vi måste vara redo och vänta på hans ankomst. O, så underbart det kom-
mer att bli att se honom, och att hälsas välkomna som hans frälsta! Vi har väntat 
länge, men vår tro ska inte försvagas. Om vi bara kan se Konungen i hans skönhet, 
kommer vi att bli välsignade för evigt. Det känns som om jag måste ropa högt: ”Vi är 
på väg hem.” Vi närmar oss den tid när Kristus kommer i makt och med stor härlig-
het, för att ta sina återlösta till deras eviga hem.1 

 

☙ 

 
 
 

 
1 The Review and Herald, 14 juli 1903 


